
PORTARIA IPREM 231/2019

NOMEIA SERVIDORES PARA OPERACIONALIZAR
CENSO GERAL PREVIDENCIÁRIO.

A DIRETORA-PRESIDENTE do Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre - IPREM, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com os incisos II, IX e XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

R E S O L V E :

Art.1º Ficam designados para operacionalizar o censo geral previdenciário os
seguintes servidores do IPREM:

Servidor Matrícula Cargo
Adriana Cristina Moreira 89 Técnico Previdenciário
Gustavo Coutinho Bernardes Borges 132 Chefe de Seção de Tecnologia da Informação
Juliana Mota Ribeiro 128 Diretora de Benefícios
Maria Fernanda da Cruz Faria 130 Assessor Previdenciário
Marlei Junqueira e Silva 102 Chefe de Empenhos
Miriam de Cássia Pereira da Silva 16150 Chefe da Seção de Materias
Tatiane Moreira Muroni 90 Chefe da Seção de Benefícios

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre, 22 de novembro de 2019.

Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente


